PAGE

[image: image1.png]

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 января 2013г. № 49
	Об образовании избирательных

участков

В соответствии с п.2 ст.19 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» №67-ФЗ от 12.06.2002г., с постановлением Избирательной комиссии Челябинской области «Об установлении единой нумерации избирательных участков для проведения выборов и референдумов на территории Челябинской области в 2013-2017 годах» №62/463-5 от 15.01.2013г. и по согласованию с Территориальной избирательной комиссией Кунашакского района для организации и проведения выборов и референдумов на территории Кунашакского муниципального района в 2013-2017 годах,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать следующие избирательные участки:

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 1066

В состав избирательного участка включить улицы села Кунашак: Нигматуллина, пер. Нигматуллина, Лесная, 2-Лесная, Свердлова, Победы, Больничная, Пионерская, Красноармейская, Гагарина, Ломоносова, 8-Марта, Титова, Баймурзина, переулок Баймурзина, Октябрьская, Ленина с д.№90 до конца и с №113 до конца, Совхозная, Ш.Тимергалиной, Степная, Южная, Восточная, Тихая, Кадыра Даяна, Звездная, Луговая, Российская, Огородная, Исмагилова, Вакилова, С.Юлаева, пер. С.Юлаева, Автодромная, Родниковая, Жукова.

Установить местонахождение участковой избирательной комиссии и место голосования в помещении Кунашакской средней школы (ул.Пионерская, 52, тел. 3-15-17).

Избирательный участок №1067

В состав избирательного участка включить улицы села Кунашак: Ленина, с д. №1 до д. №79 и с д. №2 до д. №76, Коммунистическая, Новая, 2-я Новая, Пушкина, Труда, 2-Труда, Рыбозаводская, Красная, Ключевая, Озерная, Комсомольская, Партизанская, К-Маркса, переулок К-Маркса, Гоголя, 2-я Гоголя, Лермонтова, Береговая, Николаева, Дорожников, Молодежная, Советская, Строителей, Автомобилистов, Зеленая, Березовая, Солнечная, Мира, Челябинская, Садовая, Северная, Зиннура Мухамадеева, Центральная, Свободы, Уральская, Энергетиков, пер. Энергетиков, Энтузиастов, Подстанция, Кирпичная, Школьная, Лукманова; д.Канзафарово.

Установить местонахождение участковой избирательной комиссии и место голосования в помещении физкультурного оздоровительного комплекса (ул.Ленина, 95, тел. 2-00-72).

Избирательный участок №1068

В состав избирательного участка включить п.Лесной, пос. ж-д. ст.Кунашак, 91 км. ЮУЖД.

Установить местонахождение участковой избирательной комиссии и место голосования в помещении клуба п.Лесной, тел. 83519002650.

Избирательный участок №1069

В состав избирательного участка включить д.Борисовка.

Установить местонахождение участковой избирательной комиссии и место голосования в д.Борисовка, в помещении школы, тел. 89048005877.

Избирательный участок №1070

В состав избирательного участка включить п.Маяк, пос. разъезд №3 ЮУЖД, 79 км. ЮУЖД, охотбазы ЧМК и ЧТЗ, д.Арыково.

Установить местонахождение участковой избирательной комиссии и место голосования в п.Маяк, ул.Центральная, б/н, в  помещении средней школы, тел. 89048063927.

Избирательный участок №1071

В состав избирательного участка включить с.Аширово, д.Алифкулово, д.Махмутово.

Установить местонахождение участковой избирательной комиссии и место голосования в с.Аширово, в помещении сельской администрации, тел. 89048003824.

Избирательный участок №1072

В состав избирательного участка включить п.Ново-Бурино.

Установить местонахождение участковой избирательной комиссии и место голосования в п.Ново-Бурино, ул.Комсомольская, 1, в помещении клуба, тел. 72-5-11.

Избирательный участок №1073

В состав избирательного участка включить п.Трудовой.

Установить местонахождение участковой избирательной комиссии и место голосования в п.Трудовой, ул.Мира, 25, в помещении школы, тел. 72-7-37.

Избирательный участок №1074

В состав избирательного участка включить д.Сосновка. Установить местонахождение участковой избирательной комиссии и место голосования в д.Сосновка, ул.Озерная, б/н, в помещении начальной школы, тел. 83519002405.

Избирательный участок №1075

В состав избирательного участка включить поселок-разъезд №2 ЮУЖД.

Установить местонахождение участковой избирательной комиссии и место голосования в помещении красного уголка ЭЧ-8 поселка-разъезда №2ЮУЖД, ул.Железнодорожников, тел. 83519002430.

Избирательный участок №1076

В состав избирательного участка включить с.Муслюмово, переезд №96 км. ЮУЖД, улицы пос.Муслюмово, ж-д. ст.: Солнечная, Свободы, 8 Марта, Светлая, Парковая, Шахова, Дачная, Школьная, Лесная, С-Юлаева, Строителей, Березовая, Г.Тукая, Нагорная, Дружбы, Мира, Пушкина, Цветочная, Тихая.

Установить местонахождение участковой избирательной комиссии и место голосования в пос.Муслюмово ж-д. ст., ул.Лесная, 2, в помещении новой школы, тел. 51-1-94.

Избирательный участок №1077

В состав избирательного участка включить д. Султаново, пос.Карагайлы.

Установить местонахождение участковой избирательной комиссии и место голосования в д.Султаново, ул.Школьная, 3, в помещении школы, тел. 54-5-42.

Избирательный участок №1078

В состав избирательного участка включить с.Новое Курманово.

Установить местонахождение участковой избирательной комиссии и место голосования в с.Новое Курманово, ул.Ленина, 1, в помещении Курмановской средней общеобразовательной школы, тел. 53-7-23.

Избирательный участок №1079

В состав избирательного участка включить д.Нугуманово.

Установить местонахождение участковой избирательной комиссии и место голосования в д.Нугуманово, ул.Школьная, 1, в помещении школы, тел. 51-0-92.

Избирательный участок №1080

В состав избирательного участка включить д.Сураково, пос. разъезд №5 ЮУЖД.

Установить местонахождение участковой избирательной комиссии и место голосования в д.Сураково, ул.Челябинская, 14а, в помещении школы, тел. 89048002210.

Избирательный участок №1081

В состав избирательного участка включить улицы пос. Муслюмово ж-д. ст.:Челябинская, Целинная, Гагарина, Суворова, Комсомольская, Тихая, 101 км. ЮУЖД, 103 км. ЮУЖД, Вокзальная, Центральная, Железнодорожная, Молодежная, Новая, Лесная, Подгорная, Восточная, Октябрьская, Нефтебаза, перулок Нефтебаза, Сельхозхимия.

Установить местонахождение участковой избирательной комиссии и место голосования в пос.Муслюмово ж-д. ст., ул.Вокзальная, б/н, в помещении Дома культуры – красный уголок, тел. 83519009795.

Избирательный участок №1082

В состав избирательного участка включить с.Сары, д. Сулейманово.

Установить местонахождение участковой избирательной комиссии и место голосования в Сары, ул.Свердлова, 18, в помещении Саринского Дома культуры, тел. 76-1-89.

Избирательный участок №1083

В состав избирательного участка включить дд. Аминева, Чебакуль, Каракульмяк.

Установить местонахождение участковой избирательной комиссии и место голосования в д.Аминева, ул.Школьная, 1А,  в помещении средней школы, тел. 78-1-78.

Избирательный участок №1084

В состав избирательного участка включить д. Каинкуль.

Установить местонахождение участковой избирательной комиссии и место голосования в д.Каинкуль, ул.Школьная, 12,  в помещении начальной школы, тел. 89048022103.

Избирательный участок №1085

В состав избирательного участка включить с.Б. Куяш.

Установить местонахождение участковой избирательной комиссии и место голосования в с.Б. Куяш, ул.Ленина, 155, в помещении библиотеки, тел. 52-2-34.

Избирательный участок №1086

В состав избирательного участка включить дд.Голубинка, М.Куяш.

Установить местонахождение участковой избирательной комиссии и место голосования в д.Голубинка, ул.Береговая, 30, в помещении клуба, тел. 52-1-84.

Избирательный участок №1087

В состав избирательного участка включить дд. Сарыкульмяк, Малый Кунашак.

Установить местонахождение участковой избирательной комиссии и место голосования в д.Сарыкульмяк, ул.Ленина, 57, в помещении клуба, 83519011370.

Избирательный участок №1088

В состав избирательного участка включить дд.Ибрагимово, Суртаныш, Кырмыскалы.

Установить местонахождение участковой избирательной комиссии и место голосования в д.Ибрагимово, ул.Школьная, 1, в помещении школы, тел. 89048005825.

Избирательный участок №1089

В состав избирательного участка включить с.Татарская Караболка, д.Мусакаево.

Установить местонахождение участковой избирательной комиссии и место голосования в с.Татарская Караболка, ул.Школьная, 5, в помещении школы, тел. 89048023016.

Избирательный участок №1090

В состав избирательного участка включить п.Дружный, с.Урукуль.

Установить местонахождение участковой избирательной комиссии и место голосования в п.Дружный, ул.Центральная, 10, в помещении школы, тел. 73-2-63.

Избирательный участок №1091

В состав избирательного участка включить д.Карагайкуль, п.Прибрежный.

Установить местонахождение участковой избирательной комиссии и место голосования в д.Карагайкуль, ул.Молодежная, 30, в помещении школы, тел. 89048073597.

Избирательный участок №1092

В состав избирательного участка включить дд.Б.Тюляково, Иркабаево, М.Тюляково.

Установить местонахождение участковой избирательной комиссии и место голосования в д.Б.Тюляково, ул.Центральная, 8, в помещении школы, тел.89048063675.

Избирательный участок №1093

В состав избирательного участка включить дд.Юлдашево, Ямантаево, Кулужбаево, Султанаево.

Установить местонахождение участковой избирательной комиссии и место голосования в д.Юлдашево, ул.Школьная, 1, в помещении основной школы, тел. 89048020945.

Избирательный участок №1094

В состав избирательного участка включить улицы с.Усть-Багаряк, ул. Ленина с д.№176 по д.№276, 8 марта, Чкалова, Мира, Кирова, Больничная, Пушкина, Калинина, Чапаева, Школьная, п.Маян, 44км. ЮУЖД.

Установить местонахождение участковой избирательной комиссии и место голосования в с.Усть-Багаряк, ул.Ленина, 222, в помещении Дома культуры с.Усть-Багаряк, тел. 75-3-49.

Избирательный участок №1095

В состав избирательного участка включить улицы с.Усть-Багаряк: Ленина с  д.№1 по д.№175, Труда, Красных партизан, Пионерская, Базарная, Советская, Кузнечная, Мусы Дджалиля, Нагорная, Восточная, Ключевая, Гагарина, Набережная, Пролетарская, 35 км. ЮУЖД, д.Усманово.

Установить местонахождение участковой избирательной комиссии и место голосования в с.Усть-Багаряк, ул.Базарная, 1, в помещении Усть-Багарякской муниципальной общеобразовательной школы, тел. 75-2-05.

Избирательный участок №1096

В состав избирательного участка включить п.Элеваторный, ст.Нижняя ЮУЖД.

Установить местонахождение участковой избирательной комиссии и место голосования в п.Элеваторный, ул.Вокзальная, 3, в помещении конторы ООО «Нижнянский элеватор», тел. 83519004215.

Избирательный участок №1097

В состав избирательного участка включить п. Синарский.

Установить местонахождение участковой избирательной комиссии и место голосования в п.Синарский, ул.Станционная, 2А, в помещении клуба, тел. 83519004925.

Избирательный участок №1098

В состав избирательного участка включить п.Кумкуль.

Установить местонахождение участковой избирательной комиссии и место голосования в п. Кумкуль, ул.Центральная, 1, в помещении клуба, тел. 83519005420.

Избирательный участок №1099

В состав избирательного участка включить дд.Серкино, Мурино.

Установить местонахождение участковой избирательной комиссии и место голосования в д.Серкино, ул.Центральная, 1А, в помещении клуба, тел. 83519005645.

 Избирательный участок №1100

В состав избирательного участка включить дд.Чекурово, Карино.

Установить местонахождение участковой избирательной комиссии и место голосования в д.Чекурово, ул.Центральная, 5, в помещении клуба, тел. 83519006095.

Избирательный участок №1101

В состав избирательного участка включить дд.Иксаново, Акчакуль.

Установить местонахождение участковой избирательной комиссии и место голосования в д.Иксаново, ул.Центральная, 31, в помещении клуба, тел. 83519006415.

Избирательный участок №1102

В состав избирательного участка включить с.Халитово.

Установить местонахождение участковой избирательной комиссии и место голосования в с.Халитово, ул.Целинная, 24А, в помещении Дома культуры, тел. 74-1-96.

Избирательный участок №1103

В состав избирательного участка включить ст.Тахталым ЮУЖД, 62 км. ЮУЖД.

Установить местонахождение участковой избирательной комиссии и место голосования на ст. Тахталым, ул.Станционная, 6, в помещении начальной школы,  тел. 83519006580.

Избирательный участок №1104

В состав избирательного участка включить д.Мансурово.

Установить местонахождение участковой избирательной комиссии и место голосования в д.Мансурово, ул,Дальняя, 31, в помещении начальной школы, тел. 83519007465.

Избирательный участок №1105

В состав избирательного участка включить дд.Б.Казакбаево, М.Казакбаево.

Установить местонахождение участковой избирательной комиссии и место голосования в д.Б.Казакбаево, ул.Зеленая, 36, в помещении сельского клуба, тел. 835190002940.

Избирательный участок №1106

В состав избирательного участка включить д.Кунакбаево.

Установить местонахождение участковой избирательной комиссии и место голосования в д.Кунакбаево, ул.Школьная, 11, в помещении начальной школы, тел. 89048006145.

Избирательный участок №1107

В состав избирательного участка включить д.Бурино.

Установить местонахождение участковой избирательной комиссии и место голосования в д.Бурино, ул.Школьная, 1, в помещении средней школы, тел. 89048002260.

Избирательный участок №1108

В состав избирательного участка включить д.Баязитово.

Установить местонахождение участковой избирательной комиссии и место голосования в д.Баязитово, ул.Межозерная, 5А, в помещении школы, тел. 83519007480.

Избирательный участок №1109

В состав избирательного участка включить д.Кубагушево, ох.б. Айдыкуль.

Установить местонахождение участковой избирательной комиссии и место голосования в д.Кубагушево, ул.Галлямова, 27А, в помещении библиотеки, тел. 83519007490.

Избирательный участок №1110

В состав избирательного участка включить д.Бараково.

Установить местонахождение участковой избирательной комиссии и место голосования в д.Бараково, ул.Молодежная, 12, в помещении начальной школы, тел. 83519004560.

2. Управляющему делами администрации Кунашакского муниципального района (Бабамырзаева С.Ф.) опубликовать  настоящее постановление в газете «Знамя труда» и на официальном сайте Кунашакского муниципального района www.kunashak.ru  в сети Интернет.
Глава администрации района:                                                              В.С. Закиров

PAGE